
       Zarządzenie Nr 91/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 9 lutego 2018 r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłaty  z  tytułu  pobytu  w  Schronisku  dla  ofiar
przemocy  w rodzinie oraz w Schronisku dla osób i rodzin będących w stanie kryzysu
działających  w  strukturach  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Kaliszu.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 w zw. z art. 91 i art. 92 ust 1 pkt 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 poz. 814 z późn. zm.) i
art.  47 ust.  3 oraz w zw. z  art.  101 ust.  7 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  o pomocy
społecznej  (Dz.  U. z 2017 poz.  1769 z późn.  zm.)  oraz  § 4 ust.  3 statutu Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr
XXXIV/439/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie: połączenia
jednostek  budżetowych  Miasta  Kalisza  -  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Kaliszu i Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu, zarządza się, co następuje.

§ 1. 

1. Ustala się opłatę z tytułu pobytu w Schronisku dla ofiar przemocy w rodzinie oraz
w Schronisku dla osób i rodzin będących w stanie kryzysu w wysokości 50,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt zł 00,100) za jeden dzień pobytu.

2.  Opłatę  o  której  mowa  w  ust.  1  wnosi  gmina  właściwa  ze  względu  na  miejsce
zamieszkania osoby, której przyznane zostało świadczenie w postaci pobytu w Schronisku
dla ofiar przemocy w rodzinie lub w Schronisku dla osób i  rodzin będących w stanie
kryzysu.

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


